1

债券代码： 114624.SH 债券简称： 23 宏财 01

债券代码： 1980349.IB 债券简称： 19 宏财专项债 02

债券代码： 184402.SH 债券简称： 19 宏财 01

1924015.IB

19 宏财专项债 01

债券代码： 139138.SH 债券简称： PR 盘改债

1624010.IB

16 盘县棚改项目债

贵州宏财投资集团有限责任公司

关于涉及重大诉讼的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证本公告内容的真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、本次诉讼的基本情况

（一）公司收到司法文书的时间

贵州宏财投资集团有限责任公司（以下简称“本公司”）于

2023 年 1 月 30 日新增一笔被执行人信息。

（二）执行法院机构名称

上海金融法院。

2

（三）各方当事人及其法律地位

1、申请执行人：平安国际融资租赁（天津）有限公司

法定代表人：李文艺

注册地址：天津自贸试验区（东疆保税港区）乐山道

200 号铭海

中心 2 号楼-5、6-802

2、被执行人：贵州省红果经济开发区开发有限责任公

司

法定代表人：何衍江

注册地址：贵州省六盘水市盘州市两河街道红果经济开

发区管委

3、被执行人：贵州宏财投资集团有限责任公司

法定代表人：李波

注册地址：贵州省六盘水市盘州市亦资街道胜境大道延

长线宏财投资大厦写字楼 21-24 楼

4、被执行人：贵州省盘州市红腾开发投资有限公司

法定代表人：何衍江

注册地址：贵州省六盘水市盘州市两河街道两河工业园

区

（四）案件基本情况

3

2023 年 1 月 30 日，平安国际融资租赁（天津）有限公司作

为申请执行人，贵州省红果经济开发区开发有限责任公司、贵州

宏财投资集团有限责任公司和贵州省盘州市红腾开发投资有限公

司作为被执行人，执行案号为（2023）沪 74 执 82 号，执行标的

为 137,380,480.00 元，执行案由为融资租赁合同纠纷，系贵州省

红果经济开发区开发有限责任公司与平安国际融资租赁（天津）

有限公司签署了为期 60 个月的融资租赁合同，租赁成本 1.9 亿

元，本公司作为连带责任保证人与平安国际融资租赁（天津）有

限公司签署了保证合同，承担不可撤销的连带责任。

二、调解情况

本公司、贵州省红果经济开发区开发有限责任公司、贵州省

盘州市红腾开发投资有限公司与平安国际融资租赁（天津）有限

公司对于上述融资租赁合同纠纷目前尚处于和解沟通过程中。

三、影响分析和应对措施

上述融资租赁纠纷案件目前处于首次执行阶段。截至本公告

出具日，本公司总体经营状况良好，主营业务正常开展，上述案

件对本公司的偿债能力不产生重大影响。贵州省红果经济开发区

4

开发有限责任公司经营状况良好，上述案件不会造成本公司

的连带责任。

本公司将严格按照公司债券相关法律法规的规定，持续

关注上述案件的后续进展，在债券存续期内及时披露相关信

息，敬请投资者予以关注。

特此公告。

（本页以下无正文）

5

（本页无正文，为《贵州宏财投资集团有限责任公司关于涉及重

大诉讼的公告》之签章页）

贵州宏财投资集团有限责任公司

年    月   日